
 

Medijų raštingumo programa ir medžiaga 
suaugusiųjų švietėjams  

Projektas APRICOT: 

Mokomės būti ir (su)gyventi besikeičiančiame 

laike: dėmesingos tėvystės ugdymo programa 

1 priedas. Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: 

laikas keisti požiūrį? 



 1  

                                             

 

 

Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui nereiškia pritarimo jo turiniui, kuriame 

pateikiama autorių nuomonė, todėl Europos Komisija negali būti laikoma atsakinga už 

informaciją panaudotą šiame leidinyje. 

 

 

 

 

Šį intelektinį produktą sumanė ir parengė strateginių partnerysčių projekto APRICOT 

komanda. 

Projekto koordinatorius – VšĮ Šiuolaikinių didaktikų centras (Lietuva) 

Projekto partneriai:  

Apricot Training Management Ltd. (Jungtinė Karalystė) 

ItF Institut Kassel e.V. – Frauencomputerschule (Vokietija) 

Planeta Ciencias (Ispanija) 

 

 

 

 

Redakcijos koordinatorė: Daiva Penkauskienė 

Rengėjai: Hilary Hale, Beate Hedrich, Betül Sahin, Alejandra Goded, Anca Dudau, 

Daiva Penkauskienė 

Redakcinė kolegija: Sophy Hale, Seda Gürcan, Konrad Schmidt, Cihan Sahin, Josafat 

Gonzalez Rodriguez, Roc Marti Valls, Virgita Valiūnaitė 

 

 

 

 

 

Šis darbas yra licencijuotas Creative Commons Attribution-
ShareAlike 4.0 tarptautine licencija. Norėdami peržiūrėti šios 
licencijos sąlygas, apsilankykite 
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/ arba siųskite laišką 
Creative Commons, PO Box 1866, Mountain View, CA 94042, 
JAV. 

 

 

 

 

Metai, mėnuo:  2021 lapkritis 

  

http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/


 2  

                                             

Turinys 

 

9.1 1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? ......3 

 



 3  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti 

požiūrį? 

 



 4  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 



 5  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 

 



 6  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 



 7  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 



 8  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 



 9  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 



 10  
1 priedas: Medijų ir informacinis raštingumas Lietuvoje: laikas keisti požiūrį? 

                                             

 



Error! Reference source not found.  11  

                                             

  


